CÂMÀ.RÁ MUTJICIPAL OÊ ITAITINGA
DSPAAIAI,IENTO LEGISLATIVO

APROVADO
E}1 vorAc.c i:i,cA

CÀ,,.aexe MUN tctPAL
or ITAtTtNGA-cE a

REQUERIMENTO NO. 435/2023

REQUER UÍú ESTUDO DE VIABILIDADE
DE ACESSO, DO VIADUTO DA BR 1í6 KM
25 ATÉ A CE 350, NA ALTURA DA cURvA
DO S.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.
Exa., requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER UM ESTUDO DE VIABILIDADE DE ACESSO, DO VIADUTO DA BR íí6 KM
25 ATÉ A CE 350, NA ALTURA DA CURVA DO S.

JUSTIFICATIVA:

Justiíica-se a solicitação, Pois o estudo identifica os benefícios que o acesso pode
trazer, como o aumento da mobilidade.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 18 DE
SETEMBRO 08.2023.

Atenciosamente,

1-5i.,r::,: :

-L

ASG ARÃES
Vereador ÍtlAURO JEGUE

RUA IONAS ALVES BARBOSA. 5,/N , ANTONIO MTGUEL - CEP 61.88r- r28 - ITAITINCA,/CE
185\ 3377.1272 I www.cAMARArrÂlr rNGÀ.cE.cov BR